SỞ GD&ĐT HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG THPT CẨM GIÀNG

Số: ...../KH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*********

Cẩm Giàng, ngày 10 tháng 11 năm 2016

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CƠ BẢN THÁNG 11/2016
1, Tổ chức Kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT Cẩm Giàng và đón nhận Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian: Từ ngày 11/11-> ngày 13/11

- Nội dung:

+ Ngày 11/11/2016: 14h00 học sinh cắm trại. 18h30 Đêm gala chào mừng Kỷ niệm 50 năm thành lập trường.

+ Ngày 12/11/2016: 14h00 Đón tiếp CBGV, NV đã công tác tại trường.

+ Ngày 13/11/2016: 7h00 Tổ chức Kỷ niệm 50 năm thành lập trường THPT Cẩm Giàng và đón nhận Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2, Giảng dạy chính khoá và GDNGLL, GDTT, GDHN.
- Thực hiện theo Kế hoạch hoạt động 37 tuần từ tuần 11 đến hết tuần 14.

3, Các Tổ nhóm triển khai thực hiện chuyên đề chuyên môn theo kế hoạch.

4, Kiểm tra của BGH và tổ chuyên môn:

 - Tập trung dự giờ, đánh giá giáo viên thông qua các tiết dạy.

 - Kiểm tra tiến trình vào điểm tại Sổ điểm điện tử và thực hiện qui chế chuyên môn trong tiêu chuẩn thi đua.

- Kiểm tra Hồ sơ giáo án của Giáo viên nhà trường.

5, Về CSVC, tài vụ.

- Đẩy mạnh tiến độ hoàn thành dãy nhà 15 phòng 3 tầng thay thế dãy A1.

- Mua sắm, bổ sung TBĐD các bộ môn khác theo đề nghị của hội nghị viên chức.

- Trình duyệt dự trù kinh phí năm 2017.

6, Những kế hoạch bổ sung khi có chỉ đạo của Sở (nếu có)

	Nơi nhận:- BGH

                - Thông báo tại  phòng chờ GV và cuộc họp cơ quan  tháng đó.

               - Dán trong NQ BGH

	HIỆU TRƯỞNG

                  Trần Văn Ta